平成 20 年 8 月 12 日

各    位

会 社 名  浅 香 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長    嶌 田  長 秋

（ コード番号 ： ５９６２   大証第二部 ）

問合せ先   専務取締役管理本部本部長  藤 田  敏 雄

（ ＴＥＬ    ０７２－２２９－５１３７ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 21 年 3 月期第１四半期会計期間において特別損失を計上したことにより、平成 20 年 5 月 16 日

の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 3 月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月１日～平成 20 年 9 月 30 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ４，８００ １１０ １１０ ５８ ５円６０銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ４，８００ １１０ １１０ ２８ ２円７１銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） ０ ０ ０ △ ３０ ―

増  減  率 （％） ０ ０ ０ △ ５１．７ ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（ 平成 20 年３月期第２四半期 ）

４，６６７ ２３ ４３ ２０ １円９６銭

２．平成 21 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） ９，５００ ２００ ２００ １０５ １０円１４銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ９，５００ ２００ ２００ ７５ ７円２５銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） ０ ０ ０ △ ３０ ―

増  減  率 （％） ０ ０ ０ △ ２８．６ ―

（ご参考）前期実績
（ 平成 20 年３月期）

８，６７５ ４ ３５ １８ １円８３銭

３．修正の理由

平成 20 年 5 月 30 日に公表しました『株式会社カワカミに対する債権の取立不能のおそれに関するお

知らせ』について、平成 21 年 3 月期第１四半期会計期間において株式会社カワカミに対する債権全額

の 53 百万円を貸倒引当金繰入額として特別損失に計上いたしましたので当初の業績予想を修正させて

いただきます。

以    上